
Uchwała Nr XVIII/128/08
Rady Gminy Chełmno

z dnia 27 listopada 2008 r.

       w sprawie  uchylenia Uchwały Nr 240/XXX/98 Rady Gminy Chełmno z dnia 27 kwietnia
1998 roku ustalającej opłatę prolongacyjną

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 167, poz. 1759, z 2005 Nr  172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr
173 poz. 1218, z 2008 Nr 180, poz. 1111) oraz  art. 57  § 7  ustawy  z dnia 29 sierpnia 1997 roku –
Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2005 roku Nr 8, poz. 60 z późn. zm.) Rada Gminy
uchwala, co następuje: 

 § 1. Uchyla się Uchwałę Nr  240/XXX/98 Rady Gminy Chełmno z dnia 27 kwietnia 1998 roku w
sprawie  ustalenia  opłaty  prolongacyjnej  w  przypadku  wydania  decyzji  o  odroczeniu  terminu
płatności podatku, rozłożenia na raty zapłaty podatku lub zaległości podatkowej wraz z odsetkami
za zwłokę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmno.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 roku.


